
 

 
Σελίδα 1 από 5 

 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                                       Ημερομηνία: 01/02/2021 

                                       Αριθ. πρωτ: Φ.25/2288 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

                                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 15/01-02-2021 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής, στο 

πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ: 5069645, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του 

ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕ1646ΜΤΛΗ-ΥΟΛ



 

 
Σελίδα 2 από 5 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 11665/Ε1/1-2-2021 (ΑΔΑ: 66Ρ846ΜΤΛΗ-ΜΚΕ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης  

2. Την υπ.αριθμ. 8654/Ε1/26-1-2021(ΑΔΑ: ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) Ειδική προκήρυξη κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν.4547/2018 (Α’ 102),όπως ισχύει],για το σχολικό έτος 2020-2021.  

3. Την αριθμ. 147611/Ε1/29-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΚΞ046ΜΤΛΗ-Ζ2Σ) Πρόσκληση με θέμα «Ειδική προκήρυξη κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν.4547/2018 (Α’ 102),όπως ισχύει],για το σχολικό έτος 2020-2021». 

4. Τη με αριθμό πρωτ. 2926/18.08.2020 ΥΑ (ΑΔΑ:6Χ8946ΜΤΛΗ-Τ33) περί ορισμού των Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021», με κωδικό 

ΟΠΣ: 5069645, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».  

5. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους 

Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

6. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί των 

οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

7. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των κάτωθι εκπαιδευτικών στις σχολικές τάξεις 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕ1646ΜΤΛΗ-ΥΟΛ



 

 
Σελίδα 3 από 5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΑΞΗ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60        ΕΑΕ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 25 
ώρες  Προνήπιο & Νήπιο 

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
- 25 ώρες  Νήπιο 

3 ΚΑΡΑΝΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 25 
ώρες  Νήπιο & Νήπιο 

4 ΜΠΡΑΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 4ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ - 
25 ώρες  Προνήπιο 

5 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ - 24 ώρες  Δ΄ Τάξη 

6 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 24 ώρες  Δ΄ Τάξη 

ΑΔΑ: ΨΕ1646ΜΤΛΗ-ΥΟΛ



 

 
Σελίδα 4 από 5 

7 ΣΑΝΙΚΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ - 
24 ώρες  Γ΄ Τάξη 

8 ΡΑΜΝΙΩΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ - 
24 ώρες  ΣΤ΄ Τάξη 

9 ΔΗΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ - 24 ώρες  

ΣΤ΄ Τάξη 12Ω & 
Β΄Τάξη 12Ω 

10 ΤΣΑΧΗΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ - 
24 ώρες  Β΄Τάξη 

11 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ - 24 ώρες  Ε΄Τάξη 

12 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ - 24 ώρες  Δ΄ Τάξη 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΕ1646ΜΤΛΗ-ΥΟΛ



 

 
Σελίδα 5 από 5 

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 
ώρες  Νήπιο & Νήπιο 

2 ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ ΠΕ60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 
ώρες  Προνήπιο 

3 ΛΑΖΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 24 ώρες  Β΄Τάξη 

4 ΚΟΚΟΝΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ - 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 24 ώρες  

Α΄ Τάξη 12Ω & Α΄ 
Τάξη 12Ω 

 

 

                                                                                            Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                              Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                          Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                     Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 
 
  

ΑΔΑ: ΨΕ1646ΜΤΛΗ-ΥΟΛ


		2021-02-02T11:19:23+0200
	Athens




